
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/13-01/70 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-12 
Korenica, 29. svibnja 2014. god. 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Plitvička jezera za razdoblje 
od 2014 – 2019 godine



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Zaključak o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom 
Općine Plitvička jezera za razdoblje od 2014 – 2019 godine 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 21. st. 2. i 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („NN“ br. 94/13), članka 
32. Statuta Općine Plitvička jezera („Županijski glasnik“ br. 10/13), a uz prethodnu suglasnost 
Ličko-senjske županije, Upravnog odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša i prirode te komunalno 
gospodarstvo Klasa: 351-04/14-01/09, UrBroj: 2125/1-08-14-03 od 22.04.2014. godine, Općinsko 
vijeće Općine Plitvička jezera na 7. sjednici održanoj dana 29. svibnja 2014. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom 

Općine Plitvička jezera za razdoblje 
od 2014 – 2019 godine 

I. 
Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera prihvaća Plan gospodarenja otpadom Općine 

Plitvička jezera za razdoblje od 2014 – 2019. Godine i čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-

senjske županije. 

KLASA: 363-02/13-01/70 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-12 
Korenica, 29. svibnja 2014. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing.,v.r. 


	Z A K LJ U Č A K o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom Općine Plitvička jezera za razdoblje od 2014 – 2019 godine
	Z A K L J U Č A K o prihvaćanju Plana gospodarenja otpadom Općine Plitvička jezera za razdoblje od 2014 – 2019 godine
	I.
	II.


